
 



SEXTA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 37685A PUBLICAÇÃO  OFICIAL

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE PINHÃO 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA – MEI/ME/EPP 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N.º 012/2021 

 
A presente licitação tem por objeto a “A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS 
VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE MURO EM ALVENARIA PARA O FECHAMENTO DO 
TERRENO REFERENTE À CRECHE PRO-INFÂNCIA- TIPO 2, COM 
193,00 M², SENDO 96,50 METROS LINEARES COM 2 (DOIS) METROS 
DE ALTURA, LOCALIZADO NA RUA OTACÍLIO FERREIRA DA 
SILVA ESQUINA COM A RUA ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA 
MISSIONEIRO, NO BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA, EM 
REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, SENDO A LICITAÇÃO DO 
TIPO MENOR PREÇO, conforme especificações constantes em edital. 
 
Disponibilidade do edital: de 12/11/2021 á 30/11/2021. 
 
Informações através do fone: (42) 3677-8431. 
 
E-mail: compras@pinhao.pr.gov.br  
 
Protocolo dos envelopes: até as 09h00min do dia 30/11/2021, na sala de reuniões 
da Prefeitura Municipal de Pinhão. 
 
Abertura da licitação: às 09h00min do dia 30/11/2021, na sala de reuniões da 
Prefeitura Municipal de Pinhão. 
 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL. 
 
Parecer Jurídico nº 481/2021 – Waldir Figueiredo Reccanello – OAB/PR 30.804 
 

Pinhão, 11 de Novembro de 2021. 
 

Adecleverson Rodrigo Santos 
Pres. da Comissão de Licitação 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 094/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2021 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 069/2021, através do Sistema de Registro de Preços  

Tipo: Menor preço 

Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO O ATENDIMENTO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE MARQUINHO/PR. 

Valor Máximo: R$ 70.847,90 (setenta mil, oitocentos e quarenta e sete reais e noventa centavos). 

Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 12 de novembro de 2021, até às 09:00 horas do dia 26 

de novembro de 2021. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 09:00 horas no dia 26 de novembro de 2021, no 

http://www.bll.org.br   

Local de Abertura/realização da sessão pública: http://www.bll.org.br  

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Marquinho, situada à Rua Sete 

de Setembro, s/nº, centro, em Marquinho, Estado do Paraná, durante o horário normal de expediente, das 

08h00min. às 11h30min. e das 13h00min. às 17h00min. ou através do site: 

http://www.marquinho.pr.gov.br/portal-licitacoes.php, consulta de licitações, escolher o edital e download e no 

http://www.bll.org.br   

Dúvidas: Por e-mail: marquinho.licitacao@gmail.comou pelo Fone: (42) 3648-1102 ou 3648-1106, no horário 

normal de expediente. 

 

Marquinho-PR, em 11 de Novembro de 2021. 

 

 

ELIO BOLZON JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 
 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 095/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 070/2021, através do Sistema de Registro de Preços  

Tipo: Menor preço 

Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DE HORAS 

MÁQUINAS PARA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS MUNICIPAIS. 

Valor Máximo: R$ 678.833,33 (seiscentos e setenta e oito mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três 

centavos). 

Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 12 de novembro de 2021, até às 09:00 horas do dia 29 

de novembro de 2021. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 09:00 horas no dia 29 de novembro de 2021, no 

http://www.bll.org.br   

Local de Abertura/realização da sessão pública: http://www.bll.org.br  

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Marquinho, situada à Rua Sete 

de Setembro, s/nº, centro, em Marquinho, Estado do Paraná, durante o horário normal de expediente, das 

08h00min. às 11h30min. e das 13h00min. às 17h00min. ou através do site: 

http://www.marquinho.pr.gov.br/portal-licitacoes.php, consulta de licitações, escolher o edital e download e no 

http://www.bll.org.br   

Dúvidas: Por e-mail: marquinho.licitacao@gmail.comou pelo Fone: (42) 3648-1102 ou 3648-1106, no horário 

normal de expediente. 

 

Marquinho-PR, em 11 de Novembro de 2021. 

 

ELIO BOLZON JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 
 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 096/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 071/2021, através do Sistema de Registro de Preços  

Tipo: Menor preço 

Regime de Compra: Menor preço, por item 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES CLÍNICOS LABORATORIAIS 

COM POSTO DE COLETA NO MUNICÍPIO DE MARQUINHO - PR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Valor Máximo: R$ 403.162,67 (quatrocentos e três mil, cento e sessenta e dois reais e sessenta e sete 

centavos). 

Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 12 de novembro de 2021, até às 09:00 horas do dia 30 

de novembro de 2021. 

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 09:00 horas no dia 30 de novembro de 2021, no 

http://www.bll.org.br   

Local de Abertura/realização da sessão pública: http://www.bll.org.br  

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Marquinho, situada à Rua Sete 

de Setembro, s/nº, centro, em Marquinho, Estado do Paraná, durante o horário normal de expediente, das 

08h00min. às 11h30min. e das 13h00min. às 17h00min. ou através do site: 

http://www.marquinho.pr.gov.br/portal-licitacoes.php, consulta de licitações, escolher o edital e download e no 

http://www.bll.org.br   

Dúvidas: Por e-mail: marquinho.licitacao@gmail.comou pelo Fone: (42) 3648-1102 ou 3648-1106, no horário 

normal de expediente. 

 

Marquinho-PR, em 11 de Novembro de 2021. 

 

ELIO BOLZON JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2021 

 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de Agosto de 2021. 

 
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO, Estado do Paraná, com sede à Rua 

Sete de Setembro, s/nº, com inscrição no CNPJ sob nº. 01.612.552/0001-13. 
 CONTRATADO: AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA inscrita no CNPJ nº 

33.458.003/0001-22, Ayrton Senna da Silva, nº 500, Sala 1703, Gleba Fazenda Palhano, 86.050-460 - 
Londrina - Paraná. 

 VALOR TOTAL: O preço global, certo e ajustado pelas partes para execução do objeto do contrato é 
de R$ 278.700,00 (doze mil, oitocentos e dez reais). 

 OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA A 
UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA SEDE DO MUNICÍPIO. 

 PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. 
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr. 
 
Marquinho, Estado do Paraná, em 31 de Agosto de 2021. 

 
 
 
 

ELIO BOLZON JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
  MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 
 
EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL DE ADMISSÃO DE PESSOAL POR PRAZO 
DETERMINADO, EM DECORRÊNCIA DO TESTE SELETIVO ABERTO PELO 
EDITAL Nº. 001/2021. 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
Contratada: DANIELLI SIQUEIRA 
Função: FISIOTERAPEUTA 
Salário Inicial: R$ 1.532,54 mensais 
Período: 10/05/2021 a 09/11/2021 
Assinatura do Contrato: 10/05/2021 
 

 
  
 
 
 

Av. Brasília, 551 – Centro – Fone: (46) 3553-1484 – CEP: 85.465-000 
CNPJ: 01.612.634/0001-68 | E-mail: licitacao@espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br 

       PREFEITURA MUNICIPAL 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                               ESTADO DO PARANÁ 
Gestão 2021 - 2024 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
 

REF. TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021/PMEAI 
 

A Comissão de Licitação constituída pelos Senhores: Marcio Bonella, Rudinei Wieczorkowski e Eliane 
Kwiatkowski, comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de Tomada de Preços nº 
005/2021/PMEAI, cujo objeto é contratação de empresa para execução de ondulações transversais 
(lombadas) nas seguintes ruas do Município: Rua Ponta Grossa (2 unidades), Rua Paraná (1 unidade), 
Rua Paranavaí (3 unidades), Rua Belém (3 unidades), Rua Londrina (1 unidade),  Rua Maringá (1 
unidade) e Avenida Brasília (1 unidade) e revestimento asfáltico sobre pavimentação existente em pedras 
irregulares de 5 (cinco) trechos da estrada rural que interliga o Município a comunidade de Linha Mato 
Queimado, no Município de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, que, após a análise e verificação 
da(s) proposta(s) ofertada(s), decidiu classificar a(s) seguinte(s) proponente(s): 
 

Nº de 
Ordem 

Lote nº Proponente(s) Valor Total Classificação 

01 01 e 02 SM RESENDE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES 
EIRELI 

1.675.393,31 1º 

 
Espigão Alto do Iguaçu, 11 de novembro de 2021. 

 
 
 
Presidente da Comissão:  ______________________________________ 
 
 
 
 
Membros da Comissão:   ______________________________________ 

 
 
 
 
    ______________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Rua das Camél ias , 900- Centro.  CEP 85.345-000 

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 
por to@por tobarre iro.pr.gov.br  

 

 
 

Município de Porto Barreiro. 
 

LEI Nº 648/2021 

De 10 de novembro de 2021. 

 

Ementa:  Suspende o pagamento dos 

valores referentes à reposição geral 

anual dos vencimentos e proventos dos 

servidores públicos ativos e inat ivos do 

município de Porto Barreiro/PR 

estabelecidos pela Lei Municipal  

614/2021, e dá outras providências.  

 

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, 

EMANOEL VANDERLEI VOLFF, Prefeito Municipal de Porto Barreiro, 

Estado do Paraná, promulgo a seguinte:  

 

Art. 1º - Fica suspenso o pagamento da 

recomposição inflacionária autorizada pela Lei Municipal nº 614/2021 

aos servidores públicos at ivos e inativos do município de Porto 

Barreiro/PR, considerando a decisão proferida pelo ministro do 

Supremo Tribunal Federal Alexandre de Moraes na Reclamação nº 

48.538/PR. 

 

Parágrafo Único –  Os efeitos da presente Lei 

permanecerão enquanto durar a vedação estabelecida pelo artigo 8º 

da Lei Complementar Federal nº 173/2020 de 27/05/2020, devendo 

 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Rua das Camél ias , 900- Centro.  CEP 85.345-000 

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 
por to@por tobarre iro.pr.gov.br  

 

 
 

Município de Porto Barreiro. 
 

os pagamentos voltarem a ser realizados assim que a aludida Lei  

Complementar perder os seus efeitos. 

 

Art. 2º - Os valores referentes ao percentual 

concedido pela Lei Municipal nº 614/2021 serão suprimidos da folha 

de pagamento dos servidores a partir da publicação da presente lei.   

 

Art. 3º - Esta Lei entre em vigor na data de sua 

publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Barreiro, 

Estado do Paraná, em 10 de novembro de 2021. 

 

                     

EMANOEL  VANDERLEI  VOLFF 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Rua das Camél ias , 900- Centro.  CEP 85.345-000 

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 
por to@por tobarre iro.pr.gov.br  

 

 
 

Município de Porto Barreiro. 
 

LEI Nº 649/2021 

De 10 de novembro de 2021. 

 

Ementa:  Suspende o pagamento dos 

valores referentes à reposição geral 

anual dos salários e vencimentos dos 

servidores públicos do Poder 

Legislat ivo de Porto Barreiro/PR 

estabelecidos pela Lei Municipal 

615/2021, e dá outras providências.  

 

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, 

EMANOEL VANDERLEI VOLFF, Prefeito Municipal de Porto Barreiro, 

Estado do Paraná, promulgo a seguinte:  

 

Art. 1º -  Fica suspenso o pagamento da 

recomposição inflacionária autorizada pe la Lei Municipal nº 615/2021 

aos servidores e funcionários do Poder Legislativo de Porto 

Barreiro/PR, considerando a decisão proferida pelo ministro do 

Supremo Tribunal Federal Alexandre de Moraes na Reclamação nº 

48.538/PR. 

 

Parágrafo Único  –  Os efeitos da presente Lei 

permanecerão enquanto durar a vedação estabelecida pelo artigo 8º 

da Lei Complementar Federal nº 173/2020 de 27/05/2020, devendo 

os pagamentos voltarem a ser realizados assim que a aludida Lei  

Complementar perder os seus efeitos.  

 

 MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Rua das Camél ias , 900- Centro.  CEP 85.345-000 

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 
por to@por tobarre iro.pr.gov.br  

 

 
 

Município de Porto Barreiro. 
 

 

Art. 2º - Os valores referentes ao percentual 

concedido pela Lei Municipal nº 615/2021 serão suprimidos a partir 

de da aprovação desta lei.  

 

Art. 3º - Esta Lei entre em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Barreiro, 

Estado do Paraná, em 10 de novembro de 2021. 

 

 

                     

EMANOEL  VANDERLEI  VOLFF 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               DECRETO N°191 /2021 

                                

SÚMULA: Nomeia Membros Titulares e     
Suplentes para comporem o 
Conselho De Desenvolvimento 
Rural de Cantagalo-PR, 
(CONDARCAN), conforme Lei 
Municipal n°1151/ 2021. 
 

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições Legais: 

DECRETA: 

Art.1° Ficam nomeados para exercerem as funções de Membros Titulares e 
Suplentes do Conselho de Desenvolvimento Rural de 
Cantagalo/PR.(CONDARCAN). 

I-Membros Titulares: 

Quem representa: Nome do representante Cargo 
Poder Executivo Municipal João Konjunski Prefeito Municipal  
Secretaria de Agricultura Isaac de Abreu Secretário Municipal 
Câmara Municipal Claudio Friguetto Vereador  
Secretaria de 
Administração 

Julio Cesar Conte Secretário Municipal 

Secretaria de Saúde Lucas de Abreu Secretário Municipal 
Representante da 
Comissão de Licitação 

Sandro Roberto Baldissera Membro da comissão   

Setor de notas de produtor 
rural  

Vilson Alexandre de Oliveira 995.064.409-72 

Corpo técnico da 
Secretária de Agricultura, 
Pecuária, Abastecimento e 
Meio Ambiente.  

Bruno Henrique Castro do Amaral 
 

Médico Veterinário  

Paulo Fernando de Abreu 
 

Técnico agrícola 

Ivanir de Souza Inseminador  

Sindicato dos 
Trabalhadores Rurais de 
Cantagalo 

Pedro Leal dos Santos Presidente 

Instituto de 
Desenvolvimento Rural do 
Paraná –(IDR-EMATER) 

Hilário Pedro Milani Servidor efetivo 
EMATER 

Associação Agrícola 
Nossa Senhora da Saúde 

Marcelino Rodrigues de Chaves Membro da 
diretoria/conselheiro 

Associação de 
Agricultores da 
Comunidade de Perpétuo 
Socorro 

Mauricio Rodrigues Turok Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Associação Treze de Maio Ramiro Martins  Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Associação de 
Agricultores da Vila Rural 
São Francisco 

Marilza de Fatima Xavier Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Associação de 
Agricultores da Vila Rural 
Nossa Senhora Aparecida 

Jose Meira Pacheco Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Associação Sagrado 
Coração de Jesus 

Umberto Zortea Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Associação 1° de Maio Dirceu Azevedo Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. Vale do Rio Visita Anacleto Rodrigues Bonfim Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de Pequenos Agric.  
Familiares da Com. de 
Invernadinha 

Milton Castilho Padilha Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de 
Desenvolvimento Com. 
dos Pequenos Agric.  da 
Região do Cavaco 

Valter Chimende Farias Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. Linha São 
Francisco 

João Batista de Moura Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. dos Pequenos 
Agric. da Comunidade de 
N. Sra das Graças 

Everton Lula Coradin Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de Pequenos Agric. 
de São Roque 

Nilson Garcias da Silva Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Associação de 
Agricultores Arac 

Antonio Scandolara Membro da diretoria/ 
conselheiro 

Associação Recanto 
Cantagalo (ARCAN) 

Nilson Rocha Membro da diretoria/ 
conselheiro 

 

 

II-Membros Suplentes: 

NOME DAS INSTITUIÇÕES NOME CPF: 
Poder Executivo Vilson Rocha Ribas Vice Prefeito 
Câmara Municipal  Helena Klossoski Lima Vereadora 
Secretaria de Agricultura Gladimir Becker Camargo Cargo em comissão 
Secretaria de Saúde Gleise Elise das Neves Psicóloga  
Sindicato dos 
Trabalhadores Rurais de 
Cantagalo 

Joaquim Zortea Neto Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Instituto de 
Desenvolvimento Rural do 
Paraná –(IDR-EMATER) 

Claiton Alorenus Baggio Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação Agrícola Nossa 
Sra da Saúde 

Antonio Sebastião Murinelli de Moura Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de Agricultores da 
Com. de Perpétuo Socorro 

José Camargo Schisler Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação Treze de Maio Eloi Pasturczak Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação de Agric. da Vila 
Rural São Francisco 

Neuci Paduan Bortoletti Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação de Agric. da Vila 
Rural Nossa Sra. Aparecida 

Miguel Lopes de Camargo Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação Sagrado 
Coração de Jesus 

Jeferson Luiz Zortea Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação 1° de Maio Adelar Sutilli Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação Vale do Rio 
Visita 

Edilson de Paula Bonfim Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de Pequenos Agric. 
Familiares da Com. de 
Invernadinha 

Reginaldo Leal dos Santos Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de Desenvolvimento 
Comunitário dos Pequenos 
Agric. da Região do Cavaco 

Geovane de Campos Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Associação Linha São 
Francisco 

Olavo Francisco Karol de Moura Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. Pequenos Agric. da 
Com. de Nossa Sra das 
Graças 

Sergio Telaska 
 

Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de Pequenos Agric. Frankli José Garcia Silva Membro da 

de São Roque diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. de Agricultores Arac Jose Alfredo Kitor Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

Assoc. Recanto Cantagalo 
(ARCAN) 

José Claudino Pavlak Membro da 
diretoria/ 
conselheiro 

 

Art.2° Nos termos do art. 3º, § 4º da lei nº 1151/20211, fica marcado as 
eleições da mesa diretora do CONDARCAN para as 09h do dia 17 de 
Novembro de 2021, a realizar-se no anfiteatro da Prefeitura Municipal; 

Art. 3º As chapas concorrentes, que serão compostas por Presidente, Vice-
Presidente, Primeiro Secretário e Segundo Secretário, deverão apresentar 
pedido por escrito, desde a publicação deste decreto até ás 8h30min do dia 17 
de Novembro de 2021, junto a chefia de gabinete do Prefeito Municipal, na 
prefeitura Municipal, para que tenham direito de concorrer; 

Art. 4º Todos os membros titulares acima nomeados, e na ausência destes, os 
suplentes, terão direito a voto em escrutínio aberto;  

Art. 5º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cantagalo, 08 de Novembro de 2021. 

 

 

JOÃO KONJUNSKI 
Prefeito Municipal 

                                                           
1 §4º - Após 30 dias da publicação desta lei, caberá ao prefeito municipal convocar eleição entre os 

conselheiros para escolha da mesa diretora, sendo composta pelos seguintes cargos: Presidente; Vice-

Presidente; Primeiro Secretário e Segundo Secretário; 

JOÃO KONJUNSKI - 
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por 
JOÃO KONJUNSKI - Prefeito 
Municipal 
Dados: 2021.11.11 11:23:36 -03'00'

 
 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
RESCISÃO CONTRATUAL COM LIQUIDAÇÃO AMIGÁVEL  

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CANTAGALO ,  pessoa jurídica de direito público,  inscrita no CNPJ sob o nº.  ͺ.ʹͻ.ͻͺͳ/ͲͲͲͳ -Ͷͷ,  sita à Rua Cinderela,  ͵ͻ, neste ato representada pelo Prefeito Municipal,  Sr.  JOÃO KONJUNSKI .   
PREGÃO PRESENCIAL 15/2020  
CONTRATO Nº 50/2020 
CONTRATADA:  L.F.O LESNIESKI SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI -ME ,  

INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  Nº .  10.681.936/0001-89  
DATA E ASSINATURA DO TERMO :  ͳͲ de Novembro de ʹͲʹͳ.     

 
 
 
 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
RESCISÃO CONTRATUAL COM LIQUIDAÇÃO AMIGÁVEL  

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CANTAGALO ,  pessoa jurídica de direito público,  inscrita no CNPJ sob o nº.  ͺ.ʹͻ.ͻͺͳ/ͲͲͲͳ -Ͷͷ,  sita à Rua Cinderela,  ͵ͻ, neste ato  representada pelo Prefeito Municipal,  Sr.  JOÃO KONJUNSKI .   
PREGÃO PRESENCIAL 11/2017  
CONTRATO Nº 27/2017 
CONTRATADA:  L.F.O LESNIESKI SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI -ME ,  

INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  Nº .  10.681.936/0001-89  
DATA E ASSINATURA DO TERMO :  ͳͲ de Novembro de ʹͲʹͳ.  

06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

